
  

2017 年度 ナショナルトレセン U-12 関東 開催要項 

1. 目的 

 

 

 

2. 名称 

 

3. 主催 

 

4. 協賛 

 

 

 

5. 日程 

 

6. 会場 

 

 

7. 参加資格 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 参加人数 

 

9. 指導 

 

10. 参加費 

 

11. その他 

 

 

 

12. 問合せ先 

日本サッカーの強化・発展のため、①優秀な選手の発掘・育成、②選手・指導者の 

レベルアップ、③選手・指導者の交流、④トレセン（トレーニングセンター）制度の 

充実・発展を図る。 

 

2017 年度 ナショナルトレセン U-12 関東 

 

一般社団法人関東サッカー協会 

 

JFA Youth & Development Official Partner  株式会社ナイキジャパン 

JFA Youth & Development Official Supporter トヨタ自動車株式会社 

ニチバン株式会社  株式会社 明治 

JFA Youth & Development Official Provider 株式会社モルテン 

 

2018 年 1 月 6 日（土） ～ 2018 年 1 月 8 日（月）/2 泊 3 日 

  

鹿島ハイツスポーツプラザ 

〒314-0042 茨城県鹿嶋市田野辺 659 

 

以下の通りとする 

①日本サッカー協会加盟登録選手であること。 

（外国籍選手でもその選手の参加が他の選手にプラスと考えられる場合、参加を承認す

る） 

②年齢：2005 年（平成 17 年）1 月 1 日以降出生の者。（年齢の下限はない） 

③性別：不問。（各都道府県のトップレベルの女子選手は積極的に参加させる） 

※怪我や体調不良により本活動にベストコンディションで臨めない、若しくは臨むことが

不安な場合には発生時点で必ずナショナルトレセンコーチ地域チーフに連絡すること。 

 

FP：64 名、GK：8 名、女子：8 名 

 

JFA ナショナルトレセンコーチ、関東地域トレセン U-12 指導スタッフなど 

 

参加選手から\10,000 を徴収する。 

 

宿泊費・旅費は一般社団法人関東サッカー協会で負担する。また、旅費については、所属

先都県サッカー協会の所在する都庁及び県庁所在地最寄駅から集合場所最寄駅までの

乗車料金（こども区分）を併せて負担する。 

 

一般社団法人関東サッカー協会 

ナショナルトレセン U-12 担当 大山武士 

TEL 090-5998-2844 

MAIL t-ohyama@saitama-u12.com 

 


